6) 877-907 ‘ Epistola ad Nepotianum ᾽. <Cfr.: Op. cit. 

I, 252) 7) 90"-91" ‘ Epistola edita a fratre Ambrosio ?. | 

‘ Dilecto filio nostro Gaspari salutem, etc. ’. | ‘ De rebus no- 

— ' Comenda nos 8) 92-101 <Inni latini adesp.). 

‘ Religiosorum datur haec doctrina virorum ?. | ‘ Saepe re- 
corderis bone frater qui morieris ’. | ‘ Vile cadaver eris ?. | 

‘Quantumeumque potes gravitatem semper habeto ”. | ‘ Otia 

nem ἢ 

stris 

sic obsunt animas sic ledere possunt ’.|' Disce bonos mores 

ut frater semper honores ”. | ‘ Numquam contendas ?. | ‘ Non 

blasphemabis ’. | ‘ Ludere ne cures ”. | ‘ Cum commedunt 
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fratres °. |" Ut pascas animam ?. | ‘ Cum faciunt fratres ’. | 
‘ Sic humilis corde ᾿. | ‘ Flecte caput Christo ". [ ' Si Chri- 
stum queris ” τ “  ῬΟΥΙΙΟΙΒ: ΘΟ 101...) ὁ Perpetuo fidus:*./| 

‘ Te peccante ᾿. | ‘ Grata medicina ’. | ‘ In te sanctorum ’. | 

°.| Siiustus fueris’ 9) 102-3 ‘ Me- 
ditatio S. Anselmi De vita Christi ’. | ‘ Desere iam anima 
lectulum saporis’ — ‘Turbantur mox pectora talium ignara” 

10) 112"-120" ‘ Magister Franciscus de Fulginio Ord. 
S. Augustini”.|'Quidam homo dives’ — ‘operari voluerit ἢ 

11) 120"-125" ' Magister Nicolaus Mesquinus [Carac- 

cioli] Ord. pred. ". | ‘ Quidam homo dives” — ‘ copiosis- 

sime goliardis ’ 12) 125"-137" ‘ Frater Arnaldus Gui- 

lermi doctor in theologia ord. minor.’. | ‘Quidam homo 
dives’° — "animam meam. Amen’ 13) 137-141" ‘ Sermo 

Beati Augustini De contemptu mundi’. | ‘0 vita que 

tantos ᾿ — ‘ salvare non poteris ° 14) 143"-144" * Oratio 

quam babuit apud Carthaginenses de federe et contra Ani- 

ballem ?. | ‘Per deos federum’ — 'reddendas decerno ἢ 

15) 145"165" ‘ Albertini Musati patavi tragedia Ece- 

rinis”.|‘ Quodnam cruentum sidus --- ‘ Discite legem Ὁ 

‘Cum vadis crucifixi 

Cart., sec. XV, mm. 205 X 140, di carte 161 n., leg. m. pelle. 

1059 (2074). 

‘ Excerpta ex variis auctoribus ad moralem disciplinam 

spectantia ἢ 1) 1" ‘De dictis moralibus Iulii Celsi ’ 

2) 1°-29" "De quibusdam dictis Ciceronis et de libris 

eiusdem ’ 8) 29*-31" ‘ De invectivis Sallustii et Cice- 

ronis ad invicem. Flosculi Sallustii in Kathelinario. Flosculi 

eiusdem in Iugurtino ° 4) 31 ‘ De commendatione Vir- 

gilii et gestis eius ’ 5) 32 ‘ De dictis et scriptis eius- 

dem’ 6)898 ‘De Flosculis libroram eius’ 7)34"-36 ‘De 

Horatio poeta et libris eius et flosculis patriae. Flosculi 

epistolarum eiusdem. Flosculi sermorum eius. flosculi car- 

minum eiusdem ἢ 8) 37" ‘ De triumphis romanorum et 

pacatione orbis sub Augusto ’ 9) 37"-50" ‘De Ovidio 

poeta et scriptis eius ἢ 10) 51'-56" ‘ De Valerio Maximo 

et dictis eius ’ 11) 56‘-89" ‘De Seneca et libris eius 
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ac flosculis moralibus ἢ 12) 89 ‘ De poetis illius tem- 

poris et flosculis Persii ἢ 13) 89"-91" ‘ Flores Iuve- 

nalis’ = 14) 911-935‘ De Seneca et libris eius” — 15) 93-98" 

‘ De Quintiliano et flosculis eius ’ 16) 98 ' De impe- 
rio Traiani ’ 17) 99 ' De Plutargo eius preceptore 

18) 100-1 ‘ De Plinio secundo et relatione ad Traiannum 

pro christianis ἢ 19) 102 ‘' De imperio Adriani ac studio 

et moribus eius ἢ 20) 103 ‘De Secundo philosopho et 

eius pertinaci silencio ’ 21) 104-5 ‘ De hiis que ad in- 

terrogata scripto respondit ’ 22) 106-7 ‘ De Theofrasto 

philosopho et dictis eius ’ 23) 108-9" ‘ De Plauto poeta 

comico et dictis eius ’ 24) 109"-110" ‘ De regno Phi- 

lonie et Stacio poeta et dictis eius ’ 25) 1105112" " De 

Terencio et eius commediis ἢ 26) 112-118 ‘ De Catone 

stoyco et dictis eius ’ 27) 114-116 ‘ De Dyogene babi- 
lonis et discipulo eius Antipatro ° 28) 117-120 ' De 

Pitagora philosopho et eius studiis ac doctrina ἢ 29) 121 
‘ De Democrito et Heraclito philosophis’ 90) 122-3 " De 

Anaxagora philosopho et Eschilo poeta ’ 31) 123"-4 ' De 

Ypocrate et Gorgia rethore ’ 32) 124"-127 ‘ De Socrate 
philosopho et eius studio ac libris ἢ 99) 128-9 ‘ De Dyo- 

gene et secta cynicorum ° 34) 180-5 ‘ De Platone ac 
moribus et studiis illius ’ 35) 136 ‘ De Archita taren- 

tino et dictis eius ἢ 36) 137 ‘De obsidione romani ca- 

pitoli per Gallos’ 37) 138 ‘ De Aristotile et dictis eius ἢ 

38) 139-140" ‘De secta perypateticoruam’ — 39) 140-145" 
‘ De libris Aristotelis ἢ 40) 145 “-Ο ‘ De regno Othi et 

oratore Demostene ἢ 41) 147 ‘ De Eschine oratore ’. 

τ 

Membr., sec. XV, mm. 215 X 140, di carte 148 π., leg. in perg. 

1060 (2077). 

‘ Liber inspatronatus ecclesiarum civitatis et comitatus Bo- 

noniae, extractus ex quodam vetustissimo camplono tem- 

pore Ill.mi et Rev.M de Grassis ’. 

Cart., sec. XVII, mm. 155 « 135, di pp. 200 n., leg. in perg. 

1061 (2081). 
‘ Pauli Vergerii De ingenuis moribus libellus ᾿. {Cfr.: P. 

i 
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Vergerii De ingenuorum educatione liberor. Brixiae, Lod. 

Britann., 1528, in 4°). 

Membr., sec. XV, mm. 180 X 115, di carte 28 n., prov. dal conv. 

di S. Salvatore. 

1062 (2082). 

1) 1-6 ‘Speculum Alchimiae Rogerii Baconis). | ‘ Multi- 

phariam multis’ — "in saecula saeculoram amen 

2) 7-10 ‘ Omne donum optimam’ — ‘ad deum te com- 

mendo. Amen ἢ 9) 11-16 ‘ Lilium philosophorum ’ 

4) 17-8 ‘ Modianus ”. | ‘ Sciendum est quod ᾿ — ‘ non per- 

ficitur ” 5) 19-20 ' De praeparatione lapidis ’. | ? In- 

tellige quod non convenit ’? — ἧ corruptionem ’ 6) 21-33 
‘ Rogerii Baconis Tractatus ad Iohannem Parisionum ᾿. | 

‘Cum ego Rogerius’ — ‘sapientia mundi” —‘7)34-6 ᾿ Tra- 

ctatus qui dicitur Speculum Baconis ’. | ‘Salutem’ — ‘va- 

lete ’ 8) 37-43 ‘ Gemma salutaris ’. | ‘ Oculum alk.’ — 

‘ deus gloriosus per infinita saeculorum saecula. amen ᾿ 

9) 43-45 ‘ Audi cum auribus ’ — ‘ denique aures ’ 

10) 44°-45" "De natura argenti vivi’. | ‘ argentum vi- 
vum’ — ᾿ et agnis 11) 47"-54" “ Praefatio et epistola 

Ostiensis de tribus viris quibus nomen Hermes ?. | ‘ Dixit 

Ostiensis’® — ‘ dat ergo deus” (2) 54"-57" ‘ Scias fili? — 

‘ loco eius ’ 13) 58’'-60" ‘ Ego Alkaidus’ — ‘ philoso- 
phus philosophorum Ὁ 14) 60"-79" ‘ Aristoteles. De per- 

fecto magisterio ’.  ᾿ Cum solerti indagine ᾿ — (Mutilo in 

fine 15) 80-82" ‘ Parvus tractatus cum dei adiutorio, etc.’ 

16) 82" -84 ‘Cum omnium natura’ — ‘ mutavit so- 

i 17) 81'-87" ‘ Convenit tres philosophus? — ‘ sa- 

Ἵ 

lem 

tiata Ὁ 

Membr., sec. XIV, mm. 165 X 110, di carte 87 n., leg. in perg. 

1063 (2083). 

‘ M. T. Ciceronis De amicitia ’. Con molte postiile e va- 

rianti marginali ed interlineari. 

Cart. e membr., sec. XIII, mm. 170 X 130, di carte 49 n. n, 

palins., sleg. A tergo dell’ult. carta si leggono i nomi di ‘ Franci- 
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scus Barbavaria secretarius, et Maffeus de Muzano ducalis secreta- 

rius, Urbanus de Sancto Alosio ducalis generalis Magister Collate- 

ralis, Oldradus de Lampugnano ducalis primus Cancellarius ”. 

1064 (2084). - 
1) ‘ Supplicatio et concessio super gratiis impetratis a pre- 

latis aliqua censura ligatis ἢ 2) ᾿ Concessio auctoritatis 
absolvendi et dispensandi facta quibusdam Vicariis ’. (20 ago- 

sto 1439) 3) ' Petitio et concessio erga vitationem ex- 

comunicatorum ”. (23 luglio 1434) 4) ‘ De universali in- 

dulgentia et dispensationibus per vicarios accipiendis ἢ 

5) ’ Concessiones facte per eumdem S. D. Eugenium X 
Ferrarie 1438 novembris 23 fratri Nycolao de Ausonio ’ 

6) ‘ Mare magnum Clementis IV confirmata per Eu- 

genium IV acceptum de sollemni transumpto a registro 

apostolico sub hac forma ’ 7) ᾿ Constitutiones pape Be-